מפקד כוחות צה"ל בגדה המערבית, פ"ד נו(6) 352, 382-383 (2002) (בעניין "צו תיחום מגורים" לקרוביהם של מחבלים מתאבדים); בג"ץ 769/02 הוועד הציבורי נגד העינויים בישראל נ' ממשלת ישראל, פ"ד סב(1) 507, 587-590 (2006) (בעניין הסיכולים הממוקדים); עניין עדאלה, שם (בעניין חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), התשס"ג-2003); על תפקידו של בית המשפט בנדון, ראו: Zamir, בעמודים 88-92; אהרן ברק "זכויות אדם וביטחון לאומי" משפטים לח(1) 29 (התשס"ח)).

27. באופן דומה נהג בית משפט זה גם בכל הנוגע לסמכות המפקד הצבאי להורות על הריסת בתי מפגעים מכוח תקנה 119.